
2024 ZOTA 結果はこちらから 2025年1月31日現在

A１C 2025 ZOTA

称号付与加算はA1C_No有りは2ポイント（A1C_No受取りQSO数×２）
A1C_No無しは1ポイント（A1C_No受取り無しQSO数×１）
※上記の加算は主催者側で行います。

コールサイン
ZOTA
QSO数

A1C_No
受QSO数

付与日 特記事項

1 JO1ZZZ Z 200 100 100 1月30日
干支キー使用
12星座コード全取得

2 JR0ZFY Z 180 100 80 1月30日 巳キーのみ使用
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

2025 Zodiac On The Air 「A1C ZOTA」称号付与一覧表

称号

https://a1club.org/jr0zfy/zota/2024/2024zota_fuyo.pdf
https://a1club.org/jr0zfy/zota/2025/

